                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	05.03.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 108


┌                                                       ┐
   Про      нагородження     відзнаками 

   виконкому    Тернівської    районної 

  у місті ради з нагоди Міжнародного

  жіночого дня

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, закладів району, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2014 № 59 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови районної у місті ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» за сумлінну працю, високий професіоналізм, високу громадянську позицію та з нагоди відзначення Міжнародного жіночого дня  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Горобець Тетяні Вікторівні

-  машиністу крана виробничої дільниці 

                                                                          усереднення та транспортування концентрату 

                                                                          рудозбагачувальної фабрики №1   ПУБЛІЧНОГО 

                                                                          АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 

                     




   ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»

Дегтярьовій Наталі Омелянівні

- дозувальнику виробничої дільниці подріблення 

                                                                         сировини, шихтування та огрудкування обкотишів 

                                                                         цеху по виробництву обкотишів № 2 

                                                                         ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

                                                                         «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 

                                                                         КОМБІНАТ»

Чернишовій Світлані Володимирівні
- машиністу крана виробничої дільниці подріблення    

                                                                         сировини та шихтування цеху по виробництву     

                                                                         обкотишів № 1 ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

                                                                         ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-

                                                                         ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»

2

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради: 

Білу Анастасію Олександрівну

- машиніста конвеєра дільниці № 5 (ДСФ)

  шахти імені Леніна ПУБЛІЧНОГО      

 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

 «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»

Божко Олену Борисівну


- прибиральника службових приміщень  

                                                                         бібліотеки-філіалу № 7 комунального закладу 

                                                                         культури «Міська дитяча бібліотека»

Какуніну Світлану Володимирівну
- підземного машиніста підіймальної машини 

                                                                         дільниці ГКР № 5 проходки шахти «Гвардійська»

                                                                         шахтобудівельного управління ПУБЛІЧНОГО      

                                                                         АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

                                                                        «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»

Камаєву Валентину Анатоліївну

- завідувача канцелярії  шахти «Гвардійська» 

                                                                         ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

                                                                         «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»

Кондратюк Віру Іванівну


- прибиральницю службових приміщень           

                                                                         комунального позашкільного навчального закладу  

                                                                         «Дитячо-юнацька спортивна школа № 5» 

                                                                         Криворізької міської ради

3. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




          

В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу



            
О. Міщук
_961228874.unknown

